
  ZARZĄDZENIE NR  23/2024
BURMISTRZA PAKOŚCI

z dnia 25 czerwca 2024r.

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Pakości.

Na podstawie  art.  33  ust.2  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym (  teks

jednolity Dz. U.  z 2024r. Poz. 609 z póżn. zm. ) zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie  Organizacyjnym Urzędu  Miejskiego  w Pakości,  stanowiącym załącznik  do

zarządzenia nr 156/2020 Burmistrza Pakości z dnia 27 kwietnia 2020r. w sprawie nadania Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pakości, wprowadza się następujące zmiany:

1)  § 7  ust.2 otrzymuje brzmienie:

 “W  skład  Urzędu  wchodzą  następujące  Referaty  i  samodzielne  stanowiska  pracy,  które  przy

oznakowaniu prowadzonych spraw używają symboli:

                          1) Referat Organizacyjny i Komunikacji Społecznej (OKS),

2) Referat Budżetowo - Finansowy (BF),

3) Referat Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Sportu (OZS),

4) Referat Komunalno – Inwestycyjny, Rozwoju i Ochrony Środowiska (KIO),

5) Urząd Stanu Cywilnego (USC),

6) Samodzielne stanowisko ds. zamówień publicznych (ZP),

7) Samodzielne stanowisko ds. kadr (SK),

8) Samodzielne stanowisko ds. obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego

(OC/ZK),

9) Samodzielne stanowisko ds. ekonomii społecznej”

      2)  po  § 27 dodaje się nowy paragraf, który przyjmuje numerację “ § 28” i który otrzymuje
brzmienie:

“ Do zadań samodzielnego stanowiska ds. ekonomii społecznej należy w szczególności:

-  koordynowanie działań i kontrola funkcjonowania Parku Kulturowego Kalwaria Pakoska,

-  prowadzenie i koordynowanie działań z zakresu turystyki i promocji Parku Kulturowego Kalwaria
Pakoska,



-  koordynowanie  działań  i  organizacja  funkcjonowania  budynku,  w  którym  mieści  się  Centrum
Informacji Turystycznej, przy ul. Barcińskiej  11 w Pakości,

- współpraca z Ośrodkiem Kultury i Turystyki w Pakości przy tworzeniu publikacji gminnych,

- koordynowanie działań i współpraca pomiędzy Gminą Pakość, a organizacjami społecznymi, miedzy
innymi w ramach inicjatyw społecznych,

- koordynowanie działań związanych z inicjatywami uchwałodawczymi mieszkańców Gminy Pakość,

- ordynowanie działań związanych z organizacją dożynek gminnych i powiatowych.

3) zmienia się numerację dotychczasowych  § 28 -  § 42, w ten sposób, że:

 § 28 otrzymuje numerację  “ § 29”,

 § 29 otrzymuje numerację  “§ 30”,

 § 30 otrzymuje numerację  “§ 31”,

 § 31 otrzymuje numerację  “§ 32”,

 § 32 otrzymuje numerację  “§ 33”,

 § 33 otrzymuje numerację  “§ 34”,

 § 34 otrzymuje numerację  “§ 35”,

 § 35 otrzymuje numerację  “§ 36”,

 § 36 otrzymuje numerację  “§ 37”,

 § 37 otrzymuje numerację  “§ 38”,

 § 38 otrzymuje numerację  “§ 39”,

 § 39 otrzymuje numerację  “§ 40”,

 § 40 otrzymuje numerację  “§ 41”,

 § 41 otrzymuje numerację  “§ 42”,

 § 42 otrzymuje numerację  “§ 43”.                

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Pakość.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024r.  

 

Burmistrz Pakości

Michał Siembab



U Z A S A D N I E N I E

Proponowane zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pakości wynikają

z konieczności dostosowania jego zapisów do planowanych rozwiązań organizacyjnych.

Podstawę prawną wydania niniejszego zarządzenia stanowi art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca

1990r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst.  jednolity  Dz.  U.  z  2024r.  poz.  609  ),  zgodnie  z  którym

organizację i zasady funkcjonowania urzędu określa regulamin organizacyjny, nadany przez Burmistrza

w drodze  zarządzenia.  


